
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00509187- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Dr. Daniel Eugenio Barraco Díaz en su carácter de Presidente Consejo de
Administración del Centro de Interpretación Científica -Planetario, creado a través de la
Resolución del HCS Nro. 1403/2017, solicita tenga bien designar los miembros del
Consejo de Administración que representan a la Universidad a partir de este año;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por el Dr. Daniel Eugenio Barraco Díaz y, en
consecuencia, designar a partir  del corriente año como miembros del Consejo de
Administración del Centro de Interpretación Científica – Planetario, creado a través de la
Resolución del HCS Nro. 1403/2017, a los siguientes profesionales:

SECRETARIO

Osvaldo Raúl Cámara DNI: 11.579.189-

VOCAL TITULAR (I)

María Cecilia Ames DNI: 13.820.811-

VOCAL TITULAR (II)

Alejandro Martin Leyva DNI: 22.426.954-

VOCAL SUPLENTE(I)

Franco Matías Francisca DNI: 23.089.553-



VOCAL SUPLENTE (II)

María Laura Cargnelutti. DNI: 26.329.478-

ARTÍCULO 2.- Tómese razón, comuníquese, remitir copia de la presente al Dr. Daniel
Eugenio Barraco Díaz para su conocimiento y a los fines de que se sirva notificar a los
profesionales detallados en el artículo 1º y al Centro de Interpretación Científica –
Planetario. Cumplido, archívese.

gc

 

 

 


	numero_documento: RR-2021-1217-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 23 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-23T13:11:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T13:21:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: HUGO O JURI
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-23T13:21:43-0300
	GDE UNC




